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Lions – piiri 107 M alueseminaarit 2018

Huittinen 8.9 ja Nakkila 15.9

Palvelu- ja varainhankinta

Haasteet tekevät elämästämme mielenkiintoista ja 

niiden voittaminen tekee elämästämme tarkoituksellista

- Joshua J. Marine -
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GAT-malli klubitasolla
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Klubin palvelujohtajan GST tärkeimmät velvollisuudet

Innostaa ja motivoida palvelua tukemalla palveluprojektien 

kehittämistä ja toteuttamista varmistaen, että palveluprojektit:

 sopivat yhteen LCI:n palvelualoitteiden sekä yleisen tehtävän ja vision kanssa

 luovat yhteenkuuluvuuden tunteen ja ylpeyttä lionien ja leojen keskuudessa

 innostavat eri sukupolvien edustajia osallistumaan mielekkääseen palvelutyöhön

 auttavat lisäämään ihmisten tietoisuutta lionien palvelun vaikutuksesta paikallisissa 

yhteisöissä

 etsiä ja kertoa muille onnistuneista palveluprojekteista, mahdollisuuksista ja 

haasteista 

 on klubin palvelu- ja aktiviteettitoimikunnan puheenjohtaja
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Suomen Lions-liiton nuorisoprojektien tarve yhteensä 100.000€

 Hyvän Onnen arvat tuottotavoite 60.000€

 Piirin tavoite on ettei arpoja palauteta klubeista – kaveria ei jätetä

 Hyvän Mielen joulukorttien tavoite 80.000€, josta klubeille puolet

 Piirin tavoite: 10kpl/jäsen 17.420€ / 8.700€

 Nimetään klubissa näille vastuuhenkilö/henkilöt

 Myydään molempia myös ei leijonille ja kaikissa tapahtumissa. Arpoja lahjaksi, arpajaisissa 

voittoina, joulutervehdyksenä, juhlissa, huomionosoituksena, kiitoksena

Varainhankinta



Lions Clubs International
MD 107 Finland

Historiamme kunnioittaminen ja uusiin tarpeisiin vastaaminen 

sekä uusien palvelumahdollisuuksien antaminen nuorille, jotta he voivat palvella 

kanssamme. 

Kaikki tämä ohjaa palvelutoimintaamme ja siten koko lions-toimintaa.

Maailmanlaajuisesta palvelukehyksestä tulee 

toisen vuosisatamme pysyvä jalanjälki.

diabetes ympäristö nälän helpottaminen    näkökyky lapsuusiän syöpä 
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Palvelu
Tavoitteenamme on parantaa vähintään 200 miljoonan ihmisen elämää vuosittain,

toimivuoteen 2020 – 2021 mennessä laajentamalla humanitaarista palvelua.

Tavoitteen saavuttaminen edellyttää enemmän palveluaktiviteetteja, enemmän jäseniä ja 

tehokasta johtamista.

 Leijonien Hyvän Päivä 8.10 ( viikko ennen ja/tai jälkeen)

Järjestetään yhdessä tapahtumia alueen klubien ja muiden järjestöjen kanssa

 Leijonat ja Puhdas Itämerihaaste

Suomen Lions-liitto on käynnistänyt ympäristöministeriön myöntämän maamme hallituksen  

kärkihankerahoituksen turvin kaksivuotisen projektin. Sen päätavoitteina ovat nykyistä puhtaampi Itämeri 

ja sisävedet sekä lasten, nuorten ja aikuisten lisääntynyt ymmärrys ja vastuunotto vesistämme

ja ympäristöstämme.

Tulossa aktiviteettikilpailu
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 Ympäristö

Älä ruoki hukkaa, vähennä kahvihukkaa (kahvimuki 2,5dl vesijalanjälki 280 l/hlö/v) (Nälkä)

 Diabetes

Kun perheessä syödään terveellisiä aterioita ja kuntoillaan yhdessä, monet kakkostyypin 

diabetestapaukset voidaan ehkäistä ennalta. (Näkökyky)

 Näkökyky

Käydään lukemassa vanhuksille, silmänpohjan tarkastukset optikko (Diabetes)

 Nälän helpottaminen

Ruoka-avun jakaminen, ruokailujen järjestäminen hävikistä, hävikkiruokakaapit (Ympäristö)

 Lapsuusiän syöpä. Autetaan perhettä, jossa syöpää sairastava lapsi

 Kaikkiin tapahtumiin tavalla tai toisella nuoriso mukaan
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Klubeilla on mahdollisuus hakea liiton Punainen Sulka -avustusta kaudelle 2018 –

2019. Avustus tulee perustellusti kohdentaa Punainen Sulka -keräyksen 

mukaisesti neljälle seuraavista nuorisotyön alueista:

1. nuorten elämänhallinta

2. syrjäytymisen ehkäiseminen

3. mielenterveys

4. päihteetön elämäntapa

Haku Päällä kampanja kokoajan ja kaikkialla tärkeänä osana järjestettäviä 

tapahtumia

Aktiviteettien raportoinnin merkitys korostuu:

 MyLCI-portaali  mm. aktiviteetit oikein (vaikutukset) ja jäsentiedot

 MyLion-mobiilisovellus  yhteydenpitoa, ohjeita, ideoita jne
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LISÄTÄÄN ÄÄNTÄ JA NÄKYVYYTTÄ !

Klubin markkinointiviestinnän johtajan rooli näkyvyyden lisäämisessä

 Yhdistysten näkyminen ja esillä olo ovat erittäin tärkeä osa yhdistyksen toimintaa. 

Tiedottamiseen kannattaa panostaa, vaikka se vaatii aikaa, osaamista ja resursseja. 

 Pidetään ääntä ja meteliä tekemisistämme, lisätään somen käyttöä tapahtumien 

markkinoinnissa ja tehdään niistä paljon toistoja

 Paikallislehdet  Puffit etukäteen  Lukijan kynästä Menoksi  toimittaja tapahtumiin

 Klubin kotisivut  Päivitetään ja ylläpidetään piirin lehti liiton lehti

 Klubin facebook sivut  Onko? jaa piirin facebookiin
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https://www.youtube.com/watch?v=StmTvmQqKwc
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Jos vain oppisimme olemaan kiitollisia pienistä asioista…
Laulusta joka vie ajatukset muualle, sillä on niitäkin, jotka 

eivät voi kuulla.
Auringonlaskun kauneudesta, sillä on niitä, jotka ei voi 

nähdä.
Kotimme lämmöstä, sillä on niitä, joilla ei ole kotia.

Ystävien kanssa vietetystä ajasta, sillä on niitä, jotka ovat 
yksinäisiä.

Kävelystä rannalla, sillä on niitä, jotka eivät kykene 
kävelemään.

Pienet asiat, niistä elämä koostuu!

Missä tarve - siellä lion

KIITOS!
Yhteystiedot 

hilve.reijonen@gmail.com 040 765 6948

mailto:hilve.reijonen@gmail.com

